
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

Nr: PZD/34/DT/12/2024                                                     Koło, dnia 19 lutego 2024r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2024/BZP 00088818/01 z dnia 2024-02-02 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.2.2024 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

                   " PRZEBUDOWA ODCINKA ULICY ŁĄKOWEJ W KŁODAWIE"      

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r, poz. 1605 ze zm.) informuję,                
że w dniu 19 lutego 2024r dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 
Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w terminie: 
  

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A 

ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

NIP 666-10-04-943 

a) Cena oferty –  1 167 200,94 zł brutto 

b) Termin gwarancji  i rękojmi  –   60 miesięcy  

 

Oferta nr 2 

LuKpol Krzysztof Łuczak 

ul. Dąbska 26, 99-210 Uniejów  

NIP 828-140-70-38 

a) Cena oferty –  1 303 822,51 zł brutto 

b) Termin gwarancji  i rękojmi  –   72 miesiące  

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


 

Oferta nr 3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "HYDROBUD" Paweł Złotowski 

Leszczynek 2a, 99-300 Kutno 

NIP 775-001-16-26 

a) Cena oferty –  1 587 713,96  zł brutto 

b) Termin gwarancji  i rękojmi  –   72 miesiące  

 

Oferta nr 4 

MK STELLA Konrad Marek 

ul. Południowa 37, 62-600 Koło 

NIP 6661921421 

a) Cena oferty –  1 372 947,38  zł brutto 

b) Termin gwarancji  i rękojmi  –   72 miesiące  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  Liliana Jackowska 


		2024-02-19T13:01:46+0100




